
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЦИНСКИЙ РАЙОН» 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СКОСЫРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

23 декабря 2021г. №133  ст.Скосырская

О внесении изменений в Программу 
воспитания и календарный план 
воспитательной работы МБОУ Скосырской 
СОШ

Во исполнение приказа МО и ПО Ростовской области от 24.12.2021 года № 
1165 «О реализации вариантных модулей по экологическому воспитанию в 
дошкольных, общеобразовательных, профессиональные образовательных 
организаций Ростовской области», в соответствии с целями и задачами 
примерной программы воспитания, целевыми ориентирами результатов 
экологического воспитания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по ВР Дьяченко ОЖ:
1.1. Внести изменения в Программу воспитания МБОУ Скосырской СОШ в 
раздел 3 «Виды, формы и содержание деятельности»: включить модуль 
«Экологическое воспитание обучающихся».

1.2. Опубликовать обновленную программу на сайте школы.
1.3. Ознакомить классных руководителей и учите лей-предметников 

программой воспитания в новой редакции.
2. Рабочей группе (Приложение 1) внести изменения в календарный план 
воспитательной работы.
3. Утвердить программу воспитания в новой редакции (Приложение 2).
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Ж.
С приказом ознакомлены: Ф

И.В.Якуба 

Дьяченко О.Н.

Директор школы:




